
UCHWAŁA NR XII/93/19
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 24 września 2019 r.

zmieniająca Uchwałę nr XLI/286/18 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 17 lipca 2018 r. w sprawie 
utworzenia Klubu Dziecięcego w Wąsoszu i nadania mu statutu.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2019.506 t.j. z poz.zm.), art. 8 ust.1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
nad dzieckiem w wieku do lat 3 (Dz.U.2019.409 t.j. z poz.zm.) oraz art.12 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r., poz.869 t.j. z poz.zm.) Rada Miejska Wąsosza 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Rozdział 5, § 10, ust.3 Załącznika nr 1 do Uchwały nr XLI/286/18 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 
17 lipca 2018 r. w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego w Wąsoszu i nadania mu statutu otrzymuje 
brzmienie: 

„Do Klubu Dziecięcego  w pierwszej kolejności przyjmowane są dzieci:

1) zamieszkałe na terenie gminy Wąsosz,

2) rodzica samotnie wychowującego dzieci,

3) niepełnosprawne,posiadające stosowne orzeczenie o niepełnosprawności lub opinię o potrzebie 
wczesnego wspomagania,

4) dzieci z rodzin wielodzietnych tj. rodzin wychowujących troje i więcej dzieci, zgod nie z art.4 pkt.42 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe”.

2. W rozdziale 5, w §10 dodaje się ust 6 o brzmieniu: „Rekrutacja do klubu odbywa się na podstawie 
regulaminu rekrutacji”.

3. Rozdział 6, § 13, ust.2 Załącznika nr 1 do Uchwały nr XLI/286/18 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 
17 lipca 2018 r. w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego w Wąsoszu i nadania mu statutu otrzymuje 
brzmienie: 1/ Obsługa finansowo-księgowa i kadrowa prowadzona jest przez Klub Dziecięcy w Wąsoszu

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 3. Uchwałę stosuje sie  do wniosków  o przyjęcie do Klubu Dziecięcego składanych od dnia 24 września 
2019r.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Wiesław Stolicki

Id: B13D26EF-39C8-4255-B540-173928939D11. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z wprowadzanego projektu RPO pt.”Wąsosz stawia na maluchy”
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, działanie: „Godzenie życia zawodowego i prywatnego”,
którego celem jest zwiększenie zatrudniania wśród osób opiekujących się dziećmi do trzeciego roku życia.

Uruchamianie prowadzonej przez samorząd opieki dla małych dzieci umożliwi kontynuowanie
zatrudnienia przez rodziców pracujących zawodowo, które chcą łączyć wypełnianie obowiązków pracy
zawodowej z opieką nad dziećmi. Będzie też wsparciem dla rodzin wielodzietnych i rodzin dzieci
niepełnosprawnych.

Sp.A.R.-S.

Id: B13D26EF-39C8-4255-B540-173928939D11. Podpisany Strona 1




